GOVERNO DO ESIADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÍAITUBA
DIRETORIA DÉ COMPRAS

AVISO DE ANULAçÃO

PREGÕES PRESENCIAIS NS 021 C O22/2O2O-PMI

i\

ert,

§ rrsi@o ã1
>,,o/

o Município de lta ituba-P refeitura Municipal, através do Pregoeiro torna público para

conhecimento dos interessados, a anulação dos Pregões Presenciais: 02L1202O -
objetivando a locação de veículos e máquinas pesadas e 022/7020 - objetivando a

aquisição de materiais oriundos de jazidas; nos termos do Despacho da Autoridade

competente,queatendeuoPRocESSoN.202001632doTCMPA,de15deabrilde
2020.

- PA,22 de maio de 2020AITU
-irt

\

oto

(w

sa

q

RÉPÚBLICA FEDE RATIVA DO BRASIL

ESTADO oo PnRÁ

P

os termo

ERNO ' ccl

Controlador
IÍttêrÍro

d,e Controlê

o

sso n" '

al de

o referido

U

co ADE CONTROLE INT

Araúio Lima '

Irrtert o resPon
A}ex Roberto de

sávê} Pê10 contlolêo sr' sdoDe
os fins, I

93 e dema

ra, ainda '

do MunrcíPio de
uni c iPa I

unto ao Tribunal
ermos do

creto M

,nost

is 1n

Itaí ruba/ Pa, nomeado n
a os devid

declara, Par do Estad

e analis ou integra
022 /2 020 , tendo Por obl eto

feverêiro dê 2014, qu

n" 00
deC

o do Para
11 .41o/rcM de 25 de

s1",
c ntas dos

do art '

Munic iP io s

11 , 66 RESOLUÇÃO N. ' i*.na. o Proce

refer ente a
a Aqu r s ição
das obras

()1201"1 ,

eslar c1

sob Pen

de cons

s Pela Lel-

)

a de cr1

trução da
iodel

n.o

Pregão Presencial n

de malerlais oriundos de lazidas Para man
MuniciP

utenÇão

taitubar com
Secretarra

base nas regras
st rumento s

tura do Mun:- cl-p
8.6bb/Infraestru

inscu IPida
Iegais cor
processo s

relatos, Pe1o que decla

e encontra ANULADO:

do de todas as
ub I ic idad

ulgamento ' a muni

as fases de

forma I idades legais, n
ão, estando

que

nt

( ) Fevesti e e contrataÇ
p

pa I idade ;
habi l- i.taÇão ' despesas para

is, nas fase s
rmalidades lega

contrataÇão 'ialmente das fo

ra a munlc}
blicidade e

pa Iidade, com as

er de co role interno '
R':vestido Parc

de h. ab i I itaÇão ' erar d
i ulqamentof P

espesas pa
u

apto a gerar

()

ES

) F svestl
q2rar

imPrc 9r re
Controle I

de natureza g
. i oaI idade '

estando apto
rave, não

con f o rme
do de falhas

tar,lo aPto a
? no parec

rESSE
r r,. q enüme radas

ENCAII |nhado como anexo '

aÍ.a a munl Parecer de

por f im,desPesas P

inhado como analidades enum
exo.

aqui Pres!a
Declara,

eradas no

dades ou ileg
nterno, encam

S informações
das estão
dmit ido s

'eios legal

rovidências

te de que a
en

sui eitas à comP rova Ção por
onsabilidme de resp

Estadual' para as p

Ministério Priblico io de 2020'
r+rit,.rbâr 22 de ma

ResPcnsavel Pelo Controle Interno:

Á-=-_s s j-n atur a

todos os m- nicaÇão ao

de alçada 'ade e comu

'ntÍoladoÍi' de ContÍole
C

0".*"
Jltillooor.tt'

		2020-07-01T09:56:07-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272